suis; In Oslurbere™) ecclesiam sancte Marie cum curte dominicali et omnibus iuribus
et pertinentiis suis; in Rifintal®y) curtim wnam cum perfinentiis suis; in Emervell® curtem
dominicalem cum pertinentiis suis; in Martila®) curtem unam cum pertinentiis suis; in
Kirdorf*} eecclesiam cum familia, iri ibutariis et omnibus aliis furibus et pertinentiis suis;
in Siggingen®™) et Mardingen®) molendina et vinela cum suis pertinentiis; in Urbareh®)
ecclesiam eum curle dominicali ef mansis sex el ownibus pertinentiis suis; in Wallen-
zin®) mansum unum ecum novem curtilibus; in Brettenvirst®) mansum unum; in Drag-
gis™ mansum unum; in Gersteten®) medieiatem cuiusdam ceclesie cum omnibus juribus
et perlinentiis suis; in Waburch®) mansos quingue; in Nanstelen ™) mansum woum: in
Luterun®) ecclesiam sanete Mavie cum familia, tributariis, reddilibus et prediis que sunt
sita in Beringen®), Bermaringen®), Timenhusen®), Dinkintal®), Westersteten®) of Wip-
pingen®) cum molendinis, piscatione et omnibus iuribus el pertinentiis suis; in Dinkin-
tal mansos quinque; in Stozingen®) mansos duos; in Hillehrandeshusen®) mansum
unum; in Bandorl*) mansum unum ¢t dimidinm; in Riethen ') ecclesiam saneti Am-
brosii; in Tumerlingen®) mansos quattuordecim et capellam sancti Martini cum per-
tinentiis suis; in Agestronloch®) mansos duos; in Gerule® mansos duos; in Luzeben-
buch®) mansos quingue; in Bollingen®) dimidium mansum; in Thmenhusen®) curtem
dominicalem cum duobus mansis el dimidio; in Dorneceustal®) dominicalem eurtem cum
diridio manso; in Widach®™) mansos qualluor et dimidiam; in Himelen®), Wilareiet™)

B

et in Kaltenuth®) mansos quaituor; in Rilin®) mansos duos; in Urspringe %} mansum

uprum; in Walthusen ') mansss quatfuor; in Wolfgerswil tare®) mansum unum: in
écclesiam

wirche®) mansum unum; in Hoebert®) mansum wnuwm; in ¥

sancii Martini eam familia, tributariis, curte dorinicali, mansis duchus ef o1 s iuaribus

et periinentiis suis; in Buzim®) mansum unum et dimidium; in Breilugen 2“; PIENSUm

unum; in Stochach®) mansum unum; in Elligen®) mansos fres; in Blafenhart®) mansos

Y mansum unum; in Althem 2

tres; in Asbeibingen %) dimidium mansum; in Hermaringen
mansos duos; in Serrelinven”) dimidium mansum; in Tallein™) vinela com marme h’ﬂn
et curlilibus; in Halle™) septem furnalia cum visinii aete urnis salsuginis ef duobus

curtilibus; in Schaflehichingen ™) mansos tres; in Ulma %) septem curtilia; in Taliungen®™

dimidium mansum; in Gotingen ™) mansum unum; in Werde ) mansos duos; in Burcholz ‘7)
mansum unum; in Augea superiori”™) mansos duos; in Steinhein™) mansum et diridium;
in Slraze®) ecclesiam sancte Marie cum familia, tributariis et mansis tribus el dimidio;
in Phuala®) dimidium mansum; in Sulehin®) mansos quattuor; in Husen®) mansos
duos; in Susintal®) mansum unum; in Ohsenbrunen®) mangos novem cum molendino
et omnibus pertinentiis suis; in Keze®) mansum unum; in Linhem®) wmansum et dimi-
dium; in Hausen®) mansum unum; in Glassenhairt®) mansos guattuor cum pertinentiis